广告广告··公益公益 82021 年 5 月 12 日 星期三

遗失

拟申请注销登记公告

全椒县自来水厂拟
向事业单位登记管理机
关申请注销登记，现已
成立清算组。请债权人
自 2021年 5月 6日起 90
天内向本清算组申请债
权。 特此公告。

2021年5月6日
遗失天长市石梁西

路 183 之 414 号王刘安
出生医学证明，编号为：
Q340544346号，声明作
废。

一、缴存人家庭无自有住房且租赁住房怎么提取住房公
积金？

（一）办理渠道：线上线下均可办理。
（二）应提供的资料
租赁保障性住房的：租房协议（合同）、租金缴纳证明、身

份证、结婚证、银行卡。
租赁其他住房的：夫妻双方的无房证明、身份证、结婚

证、银行卡。
（三）提取时限
每年可一次或分次提取，分次申请间隔时间应满6个月。
（四）提取金额
1.租赁公共租赁住房的，按照实际房租支出全额提取。
2.租赁商品住房的，目前缴存人家庭年最高提取额不超

过12000元。
（五）注意事项
缴存人家庭在公积金中心管理信息系统中记录有购房

提取或偿还住房贷款提取的，不得申请租赁住房提取。
二、缴存人退休或达到法定退休年龄如何提取住房公积金？
（一）办理渠道：线上线下均可办理。
（二）应提供的资料
线下办理应提供的资料：提取人身份证、银行卡。
线上办理不需要提供资料。
（三）注意事项
1.应在缴存单位申报个人封存的次月申请办理。
2.缴存人家庭有未偿清的住房公积金贷款的，应在住房

公积金贷款偿清后申请办理。
三、缴存职工与单位解除劳动关系怎么提取住房公积金？
（一）办理渠道：线上线下均可办理。
（二）应提供的资料
线下办理应提供的资料：与单位解除劳动关系证明、身

份证、银行卡。
线上办理应提供的资料：与单位解除劳动关系证明。
（三）注意事项
职工个人住房公积金账户封存满半年。
四、缴存人大修自住住房怎么提取住房公积金？
（一）办理渠道：线上线下均可办理。
（二）应提供的资料
线下办理应提供的资料：提取人本人不动产权证、房屋

危险性鉴定为C级或D级房屋安全鉴定报告、大修费用发
票、身份证、银行卡。

线上办理应提供的资料：提取人本人不动产权证、房屋
危险性鉴定为C级或D级房屋安全鉴定报告、大修费用发
票。

（三）提取金额
缴存人家庭累计提取金额不超过实际支付的大修自住

住房费用。
（四）注意事项
缴存人家庭住房公积金贷款未偿清前，不得申请大修住

房提取。
五、缴存人支付征收安置住房差价款怎么提取住房公积金？
（一）办理渠道
线上线下均可办理。

（二）应提供的资料
线下办理应提供的资料：提取人本人征收安置协议、支

付差价款的有效凭证、身份证、银行卡。
线上办理应提供的资料：提取人本人征收安置协议、支

付差价款的有效凭证。
（三）提取金额
缴存人家庭累计提取金额不超过实际支付的差价款金

额。
（四）注意事项
1.缴存人家庭住房公积金贷款未偿清前，不得申请支付

征收安置住房差价款提取。
2.缴存人配偶申请提取的，还应携带本人身份证、结婚

证、银行卡，限线下办理。
六、缴存人偿还商业银行住房贷款和异地住房公积金贷

款本息提取住房公积金应提供哪些资料？
（一）办理渠道：1.首次提取的限线下办理。2.再次提取

的线上线下均可办理。
（二）应提供的资料：
首次提取的：提取人本人借款合同、近6个月还贷记录、

购房合同、购房发票、身份证、银行卡。
再次提取的：
1.线下办理应提供的资料：近6个月还贷记录、身份证、银

行卡。2.线上办理应提供的资料：提取人本人近6个月还贷记
录。

（三）注意事项
1. 缴存人家庭住房公积金贷款未偿清前，不得提取住房

公积金用于偿还其他住房的商业银行贷款。
2. 缴存人配偶申请提取的，还应携带本人身份证、结婚

证、银行卡，限线下办理。
七、缴存人患重大疾病可以提取住房公积金吗？怎么办

理？
缴存人本人或父母、配偶、子女发生危重疾病造成家庭

生活严重困难的可以申请提取住房公积金。
（一）办理渠道
1.缴存人本人患危重疾病的线上线下均可办理。
2.缴存人本人的父母、配偶、子女发生危重疾病的限线

下办理。
（二）应提供的资料
1.线下办理应提供的资料：县级以上医院诊断证明、出

院小结、医保结算单，提取人与患者的关系证明、提取人身份
证、银行卡。

2.线上办理应提供的资料：提取人本人县级以上医院诊
断证明、出院小结、医保结算单。

（三）提取金额
缴存人家庭累计提取金额不超过因治疗疾病家庭承担的

费用。

住房公积金提取知识（三）

由于供电设施计划检修停电，2021

年 5月 17日 7时 30分至 17时 30分，扬子

变西方寺176线扬子医院070号环网柜内

扬子小区 K176111 开关停役，停电范围：

街道1号,扬子小区南,扬子小区公用配变

供电的低压客户。

停电工作随时可能送电，用户未经供电公司许可，不得

在停电设备上工作。停电给用户带来了不便，敬请谅解。

滁州供电公司

2021年5月10日

停电
公告

本报讯 2021 年是“十四五”开局之年，为进一步增强
“十四五”期间困难残疾人获得感、幸福感，今年以来，来安县
超前谋划、超前部署，多举措积极谋划困难残疾人康复民生
工程，确保“十四五”时期残疾人康复民生工程开好局、起
好步。

抓谋划，补齐短板提升质量。结合省、市第三方评估反
馈问题及民意调查反馈，对 2020 年残疾人康复民生工程实
施成效及存在问题进行全面总结分析，查找短板，有针对性、
方向性地谋划 2021 年康复民生工程，将整改措施列入工作
要点，推动整改落实，提升民生工程质量。

抓摸底，摸清救助对象需求。按照“应补尽补”原则，组
织各乡镇对辖区内精神残疾人家庭状况进行排查，对符合困
难精神残疾人药费补助项目条件的，帮助其收集申报材料；
按照“应助尽助”原则，对全县残疾儿童进行大排查，摸清残
疾儿童康复训练需求。做到底数清、情况明，确保符合条件
的对象全覆盖。

抓受理，落实简政便民服务。公布流程图，确保程序规
范、公平公正。对前来申请项目的残疾对象或监护人，落实
一次性告知制度，热情细致指导相关资料的提交。同时，做
到资料再精减，取消家庭经济状况证明等材料，尽量让群众
少跑腿，提升服务质量。

抓宣传，提升群众一度一率。抓住重要时段、重要节点、
重要载体持续开展民生工程宣传活动，结合县文明实践志愿
服务活动和“爱耳日”等节日，在人员集中的大型广场搭建宣
传台发放宣传物品、惠残民生工程政策解答宣传资料、宣传
袋和宣传纸杯各1000余份。同时通过政府网站、报纸报刊、
大型广场大屏幕播放等多种形式，多方面提升群众知晓率和
满意度。

截至目前，该县已为 1475名精神残疾人累计发放 147.5
万元精神类药物补贴；安置转介 66名残疾儿童至定点康复
机构进行康复训练，受理3名听障儿童进行人工耳蜗植入手
术、4名听障儿童验配助听器、3名听障儿童进行人工耳蜗外
机更换、19名残疾儿童辅助器具及矫形器适配；对残疾人精
准康复服务系统中有康复需求的432人，其中辅助器具需求
203 人进行逐一需求登记，安排康复服务项目，落实康复服
务政策。 （张书明）

来安县多举措谋划
2021年困难残疾人康复民生工程